
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 9 2  

на Столичния общински съвет 

 от 11.09.2014 година 

 
За определяне статута и категорията на спортни терени на 

територията на Район „Младост” и откриване на процедура за провеждане 
на публично оповестен конкурс за отдаването им под наем за срок от 5 
години. 

На основание чл.49 от Закона за физическото възпитание и спорта, 
чл.14, ал.7, във връзка с ал.2 от Закона за общинската собственост, чл.3, 
ал.2. чл.4 и чл.12, ал.1 и ал.2 от Наредбата за управление и разпореждане с 
общински спортни имоти и съоръжения на територията на Столична 
община, чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Обявява по предложение на кмета на Район „Младост” за спортни 
имоти публична общинска собственост втора категория - спортни имоти и 
съоръжения от районно предназначение, следните имоти: 

1.1. Многофункционална спортна площадка с площ 1178 кв.м., 
попадаща в УПИ II ”За озеленяване”, кв.16а, м.„Младост 4”, с 
идентификатор 68134.4089 686 /АПОС № 1006/21.11.2003 г./; 

1.2. Спортна площадка с предназначение за тенис на корт, с площ 
623 кв.м., в УПИ III „За парк, спорт и атракции” /идентичен с УПИ IV, кв.7 
от предходен регулационен план/, кв.7, м. „Младост 3”, с идентификатор 
68134.4089.58 /АПОС № 998/2003 г./; 

1.3. Многофункционална спортна площадка с обща площ 1578 кв.м., 
попадаща в УПИ II-470 /932 кв.м./ и УПИ III-469 /с площ 646 кв.м./, кв.37, 
м.„Младост 1”, с идентификатори 68134.4082.470 и 68134.4082.469 /АПОС 
№ 1049/2004 г./. 

2. Дава съгласие да се проведе публично оповестен конкурс за 
отдаване под наем на имотите по т.1 за срок от 5 години, при цени, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



определени по реда на чл.22, ал.3 от НЦСНИСО, както следва: на имота по 
т.1.1. - в размер на 1178,00 лв. без ДДС; на имота по т.1.2 - в размер на 
623,00 лв. без ДДС; на имота по т.1.3. - в размер на 1578,00 лв. без ДДС. 

3. Специфични конкурсни условия: 
3.1. Кандидатите да отговарят на условията на чл.22, ал.3 от 

НЦСНИСО - спортни клубове, спортни федерации, определени по Закон за 
физическото възпитание и спорт; 

3.2. Използване на имота само за спортни цели. 
3.3. Предоставяне на спортната площадка за безплатно ползване за 

деца и ученици всеки ден за 2 часа. 
3.4. Предоставяне на спортните площадки на студенти срещу 

заплащане на половин размер от таксата за ползване; 
3.5. Организиране и подпомагане на турнири и първенства между 

отбори от училищата на територията на район "Младост"; 
4. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

откриване на процедура за провеждане на публично оповестен конкурс за 
отдаване под наем на имотите, подробно описани в т.1 при условията на 
т.2 и 3. 

5. Възлага на кмета на Район ”Младост” да състави актове за 
публична общинска собственост на спортни имоти втора категория за 
имотите по т.1. 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 11.09.2014 г., Протокол  № 67,  точка 41 от дневния 

ред, по доклад № 0815-335/4/24.04.2014 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №592
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

